
２０２４年７月吉日 

 
お得意先・お取引先各位 

 
〒210-0803 
神奈川県川崎市川崎区川中島 2-16-18 

株式会社検査技術研究所 

TEL 044-277-0121 
 

夏季休業及び棚卸休業のお知らせ 
 
拝啓、炎暑の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では誠に勝手ながら下記の日程より夏季休業と棚卸休業とさせてい

ただきます。 
予めご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

【夏季休業】２０２４年８月１３日（火）～８月１６日（金） 

【棚卸臨時休業】２０２４年８月３０日（金） 

   ＊９月２日（月）は通常営業ですが、午前中に全社会議があり電話がつながりにくい 

可能性がありますのでご了承ください。 

 ＜ご連絡事項＞       
●お得意先様へ 

8 月の最終出荷は 8 月 29 日（木）になります。 
8 月 30 日（金）の出荷はできませんので予めご了承ください。 

●お取引先様へ 
弊社への 8 月分の納品は 8 月 29 日（木）迄にお願い致します。 
8 月 30 日（金）の納品はお受けできませんので予めご了承ください。 

その後の納品は９月 2 日（月）以降にお願い致します。 
以上 


